P2ãM1111J22 NUMUCLIPfil DE USW3222tN2
Estado do  Paraná

PORTARIA NI° 627
Constitui Comissão Especial de Licitação 	à
Concorrencia Pública n2  002/87, objeto 	do
Edital de Licitação n2  008/87.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuiçiSes legais,

RESOLVE:

1. CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação para exame
da documentação, análise e julgamento das propostas apresen
tadas à Concorrencia Pública n2  002/87, objeto do Edital de
Licitação n2  008/87, para Empreitada Global objetivando 	a
execução da canalização do Córrego Mimoso, desta cidade 	de
Umuarama-PR, conforme projeto, integrada por:

Presidente: ISAMU OSHIMA
Secretário: PAULO ROBERTO S. FERNANDES
Membros: 	ANA MARIA LEONEL

JOSÉ ROBERTO BELFIORI
CAETANO AMADEU VERRILO
CELSO LUIZ POZZOBOM
JOSÉ EVANGELISTA DE ALBUQUERQUE

2. FIXAR a data de 26 de março de 1987, às 15:00 	horas
para que a Comissão ora constituída se reúna na sala de Reu
nioes do Gabinete do Prefeito.

PAÇO MUNICIPAL, aos 23 de fevereiro de 1987.

,

ANTONIO MERO FILHO
Prefeito Municipal

JOSE LUIZ DE MORAES
Secretário de Administração

.../rjm.

	00000001